Ex tunc Apostolici Processus confecti fuerunt juxta Sum-
morum Pontificum Decreta, ac jamdiu receptam consuetudinem,
eaque omnia peracta sunt sedulo, quae necessaria omnino erant
in eadem Causa: et ideo plures iterum abierunt Anni, antequam
ad inquisitionem Virtutum Theologalium et Cardinalium Ven.
Servae Dei procederetur. Post annos itaque amplius centum
quinquaginta a Ven. Margaritae obitu, ad illius Virtutum dis-
quisitionem deventum est die 28 Aprilis anno MDcccxXL
primum in Aedibus Reverendissimi Cardinalis Della-Porta,
Causae Relatoris. Itérum die 4 Aprilis anno MDCCCXLIIX
in Palatio Apostolico Vaticano ante Reverendissimas Cardi-
nales Sacris Ritibus praepositos. Tandem die 4 Januarii anno
MDCCCXLV, in eodem Palatio Apostolico Vaticano coram
sanctae memoriae Gregorio Papa XVI. ubi, coacto Sacrorum
Rituum generali Conventu, Reverendissimus Cardinalis Con-
stantinus Patrizi, Relator, proposuit Dubium: An constet de
Virtutibus Theologalitus et Cardinalibus, eorumgque adnexis in
gradu keroico, et ad effectum, de guo agilur? Et ipse Relator
caeterique Reverendissimi Cardinales et Patres Consultores
suffragia singuli protulerunt. Omnibus auditis, Summus idem
Pontifex suam supremam sententiam elicere juxta morem
supersederat, admonens superni luminis auxilium in hoc arduo
judicic fervidis precibus esse poscendum. Quin autem suam
mentem panderet, mortalem cum aeterna vita commutavit.
Illius in Summo Pontificatu Successor Sanctissimus Dominus
Noster Pius ParA IX, rei cognita serie. Sacrorum Rituum
generalia Comitia coram se habenda die 11 Augusti currentis
Anni indixit, ut iterum quaestio de Virtutibus Ven. Margaritae
instituretur. Convenerunt jtaque statuta die in Palatium Apos-
tolicum quirinale coram Sanctissimo Domino Nostro P10 PApa
IX. Reverendissimi Cardinales, caeterique Patres: et quum
Reverendissimus Cardinalis Patrizi, Relator, proposuisset idem
Dubium: An constet de Virtutibus Théologalibus et Card:-
nalibus Ven. Margaritae? suffragia omnes et singuli tulerunt,
quae cum attente audisset Summus Pontifex, adhibendas esse
preces dixit ad divinum lumen implorandum, antequam suam
promeret sententiam. Quum itaque intensius orasset, et omnia
secum mente revolvisset, animum suum patefacere statuit hac
die Dominica XII. post Pentecostem auum biduo ante cele-
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bratum fuisset festum S. Joannae Franciscae de Chantal Fun-
datricis Ordinis Visitationis Beatissimae Mariae Virginis a S.
Francisco Salesio instituti quem professa fuerat Ven. Margaritae
Ideo Sacris propitiato Deo accedens ad Sacram Aedem Monia-
lium Visitationis SSmus Dominus Noster P1us Para IX., illuc
adcersivit. Rmos Cardinales Fr. Ludovicum Micara Episcopum
Ostiensem et Veliternum, Sacri Collegio Decanum, Sacrorum
Rituum Congregationi praefectum, et Constantinum Patrizi
suum in Urbe Vicarium, Causae Relatorem, una cum R. P.
Andrea Maria Frattini, Sanctae Fidei Promotore, atque in-
frascripto me Secretario; ac solemniter pronuntiavit: //a
constare de Virtutibus theologalibus et cardinalibus, earumgue
adnexss, in gradu hevoico, Ven. Servae Dei Sororis Margaritae
Mariae Alacoque, ut tuto proceds possit ad discussionem Trium
Miraculorum.